
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
05.06. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
224 

 
 
 
 
Про створення регіонального координаційного центру з питань 
підготовки, організації та проведення зовнішнього незалежного 
оцінювання/вступних випробувань у Запорізькій області у 2020 році 
 
 
         Керуючись статтями 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», п. 41 Порядку проведення зовнішнього незалежного 
оцінювання та моніторингу якості освіти, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 25.08.2004 № 1095, на виконання доручення 
Кабінету Міністрів України від 28.05.2020 № 18243/8/1-20 за результатами 
наради членів Державної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій від 26 травня 2020 року та з метою безпечного 
проведення та запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, серед учасників 
зовнішнього незалежного оцінювання  в Запорізькій області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
  1. Створити регіональний координаційний центр з питань підготовки, 
організації та проведення зовнішнього незалежного оцінювання/вступних 
випробувань у Запорізькій області у 2020 році (далі – центр). 
 
   2. Затвердити склад центру (додається). 
 
 3. Забезпечити роботу центру на період проведення зовнішнього 
незалежного оцінювання/вступної кампанії до закладів освіти ( з 05.06.2020 
по 15.08.2020). 
 
 4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
 
 
Перший заступник голови                         Іван ФЕДОРОВ 

 


